Ttsles sunt praenominali viri, Arnaudus
abbas graliae Dei, Gaufridus arcliidia-

conus, Willelmus Alear<li eleemosvnarius

Xanctonensis, lordanis prior de Anesio,

Aimericus prior de Boelli. De monacliis

Aiensibus, Sleplianus Consianlinus, lo-

annes de Moguir, et alii complures.

Praeterea concessionem a venerabili

fratre nostro Ademaro Xanctonensi epi-

scopo vobis canonice factiim, sicut in eius

scripto authentico continetur, niiiilo-

minus auctoritate vobis apostolica con-

firinamus et praesentis scripti patrocinio

communimus; cuius aullienticae tenor

lalis est.

Ego Ademarus Dei gratia Xanctonensis

episcopus, precibus venerabilis domini

Telbaudi abbalis Cluniacensis inclinati,

pai.i et tranquillitati fratrum Cluniacen-

sium intendentes. monasieria et ecclesias

atque capellas in nostro episcopatu sitas,

nec non et omnes decimaliones Eccle-

siarum vestiaruin et aliarum, si forte a

laicis revocare potei itis, sive donaliofiibus,

sive transaclionibus, sive commuiutionibas

vel emptionibus, seu aliis instis modis,

ubicnmque sinl, nec non et universa

omnia quaecnmque Deo propilio acqiii-

rere poteritis. Insuper omnem donationem,

largitionem quam domnus Hisoniberlus

de Castro Alione Ecclesiae Aiensi Consilio

virorum prudentium noscitur dedisse, sicut

tenor authentici scripii sui declarat, vobis

vestrisque successoribus liabenda et te-

nenda in perpeluuin pontificali auctoritate

concedinius et contìrmamus. Et ut con-

cessio atque coniirmatio perpotuae fir-

mitalis robur oblineat, sigilli nostri mu-
niniine praesentem paginam fecimus com-
muniri: ad maiorem quoque cauthelam,

ut omnis quaestionis scrupulus de medio

tollatur, damus et concedinius vobis de-

cimas, quas a laicis acquisisiis vel acqui-

rere poteritis. Inbibemus eliam sub poena

excommunicationis, laicis omnibus, qui

liabent decimas in parochias vestras, ne

aliquo titnlo ad alias Ecclesias transferre

praesumant, quod si facere praesumpse-

rinl, se[>ultura et omni divino officio ca-

reant. Sicut supra scriptum est, fecimus

Consilio Henrici Alniciensis arcbidiaconi.

Porro ne boc decrelum nostrum ita sta-

tutum aliqua supervenientium posset ca^

villalione convelli, sigilli nostri impres-

sione muniri fecimus. Facta est aulem

liaec diaria apud Xancton, xiii kalend.

iulii, dominicae vero incarnalionis anno

MCi-wxii, Romano Pontifice Lucio 111,

regnante in Francia rege Pliilippo, Hen-

rico rege .\irglorum gubernante ducatum

Aquitaniae per Ricbardum filium suum.